
 
 
 
____________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Città di Piossasco – Piazza Tenente Nicola, 4 – CAP 10045 – Piossasco 
Tel 011 90271  -  Fax 011 9027261  - Partita IVA 01614770012 

SERVIZIO FUNZIONAMENTO INTERNO  
 

 
ESITO  DI  PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, COMMA 2, LETT. B) D EL D.LGS. N° 
50/2016 MEDIANTE RDO SUL MEPA N. 1515479 PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
PULIZIA ORDINARIA GIORNALIERA LOCALI COMUNALI ED ED IFICI AD USO PUBBLICO 
A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE – PERIODO: 01.07.2017- 31.12.2019 - CIG: 6965480FEB. 
 
Il valore complessivo stimato a base di gara, per il periodo dal 01.07.2017 al 31.12.2019 ammonta 
ad € 111.617,14 oltre I.V.A., di cui € 2.616,02 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, come 
da DUVRI approvato. 
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del 
miglior rapporto qualità/prezzo ed andando ad attribuire massimo punti 60 per l’aspetto qualitativo 
e massimo punti 40 per l’offerta economica. 
 
 
- Operatori economici invitati a seguito sorteggio pubblico : n. 5 
- Operatori economici partecipanti: n. 4  –  
- Concorrenti ammessi: n. 4 –  
 

Classifica della gara (Offerta economicamente più vantaggiosa) 
 

Concorrente Punteggio 
Tecnico 

attribuito da 
Commissione 

 

Punteggio 
Economico 

 

Punteggio 
Complessivo 

 

 
PULISTAR SRL 

 
50,83 

 
33,78 

 
84,61 

 
 
L'AMBIENTE 
S.R.L. 
 

 
28,91 

 
40,00 

 
68,91 

 
GRUPPO SIASS 
S.R.L. - 
UNIPERSONALE 
 

 
 

33,15 

 
 

28,65 

 
 

61,80 
 

LA NUOVA 
COOPERATIVA 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 
SOCIALE 
IMPRESA 
SOCIALE 
 

 
 
 

34,68 

 
 
 

7,47 

 
 
 

42,15 
 

 
 
 
 
 
 

                 CITTÀ  DI  PIOSSASCO 
 

                               CITTA’ METROPOLITANA  DI TORINO 
                                          



 
 
 
____________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Città di Piossasco – Piazza Tenente Nicola, 4 – CAP 10045 – Piossasco 
Tel 011 90271  -  Fax 011 9027261  - Partita IVA 01614770012 

 
AGGIUDICATARIO : “PULISTAR Srl” con sede legale in MAZZANO (BS) – Viale Enrico Mattei 
n. 8  – con il punteggio complessivo di 84,61/100 ed ribasso offerto del 17,06%. 
 
Determinazione di aggiudicazione con efficacia n. 310/2017. 
 
Organo competente per le procedure di ricorso: TAR Piemonte – Torino.  
 
Piossasco, 15 giugno 2017 
 
 

     
IL RESP. SERVIZIO “FUNZIONAMENTO INTERNO“ 

Rossana MARTINATTO 
F.to in originale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
\\nas_server\Con_tratti\PAOLETTA\Affari generali\Servizio pulizia\2016\ESITO INTEGRALE GARA.doc 


